PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

45 сессии

от 03.07.2017 г. № 97
с.  Лизиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 03.07.2017г. № 97 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения»

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Лизиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лизиновского сельского поселения от 12.12.2016 г.  № 62 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения» изложив Приложение № 1 к положению об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Лизиновского сельского поселения в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

в администрации Лизиновского сельского поселения

	Группа   должностей
	Наименование должностей
	Размер     должностного                                            оклада  (рублей)

	Младшая
	Специалист первой категории
	4289

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лизиновского сельского поселения.

	Глава Лизиновского сельского поселен

	             А.С. Резников